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Po raz 31. odbywa się w ten weekend ogólnopolska akcja "Sprzątanie Świata", w tym
roku pod hasłem "Na straży czystej Ziemi". Toruń jak zawsze aktywnie uczestniczy w tym
wydarzeniu. 

 

Od przeszło trzech dekad trzeci weekend września to w całej Polsce mobilizacja do posprzątania
parków, skwerów i lasów oraz edukowania, szczególnie najmłodszych, że trzeba i warto dbać o
porządek w naszym otoczeniu – nie tylko ze względów estetycznych, ale i dla dobra środowiska.
Tegoroczna akcja odbywa się pod hasłem "Na straży czystej Ziemi".

W piątek 20 września dobry przykład najmłodszym torunianom dał prezydent Paweł Gulewski,
który już od rana sprzątał wraz z uczniami teren przy Szkole Podstawowej nr 24 przy ul.
Ogrodowej. W porządkach uczestniczyli także Joanna Pepłowska, prezes Miejskiego
Przedsiębiorstwa Oczyszczania Sp. z o.o. w Toruniu i Marcin Kowallek, dyrektor Wydziału
Gospodarki Komunalnej Urzędu Miasta Torunia. Podobne akcje organizowały tego dnia także inne
toruńskie szkoły i przedszkola. W tym roku organizują one niemal 30 akcji posprzątania przyległych
terenów. Wszystkie otrzymały od Miejskiego Przedsiębiorstwa Oczyszczania niezbędne worki i
rękawice. Po ich zapełnieniu, przedsiębiorstwo zabiera worki z odpadami.
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Natomiast w sobotę 21 września zapraszamy całe rodziny na Rynek Nowomiejski, gdzie w godz.
10.00-14.00 odbędzie się tradycyjny piknik "Sprzątanie Świata z MPO". Organizatorzy będą
edukować ekologicznie dużych i małych poprzez: zabawę, warsztaty samodzielnego ozdabiania toreb
wielokrotnego użytku, tworzenie modeli 3D: śmieciarki i kompaktora, naukę sadzenia kwitnących
kwiatów, „odpadowe” pogadanki oraz prezentację specjalistycznego sprzętu, którym dysponuje
MPO. 

Na mieszkańców Torunia czekać będzie pięć stoisk: Miejskiego Przedsiębiorstwa Oczyszczania Sp. z
o.o. w Toruniu, Regionalnej Dyrekcji Lasów Państwowych z Nadleśnictwem Dobrzejewice, Wydziału
Gospodarki Komunalnej Urzędu Miasta, toruńskiej Pracowni 22 oraz Leroy Merlin.

Szczegóły wydarzenia opisuje artykuł promocyjny, Przejdź do strony >>> [1]
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